
 

 

 

 

 

Beretning kommunikationsudvalget 2022:  
Det har været et begivenhedsrigt år i kommunikationsudvalget. Udover det årlige arbejde med fire 
udgaver af Paraplyen og kommunikation om div. begivenheder via hjemmeside, facebook og 
Galten Folkeblad, har kommunikationsudvalget i 2022 arbejdet med følgende aktiviteter:  
 
Paraplyen nr. 100 
Paraplyen nr. 100 (september 22) blev fejret med et flot jubilæumsnummer. Derudover lavede vi i 
samarbejde med Harlev Bibliotek og Harlev Lokalarkiv en udstilling af samtlige 100 numre på 
biblioteket, hvor vi også fejrede blad nr. 100 med en reception den 3. september 2022.  
 
I forbindelse med jubilæet har vi også fået samtlige numre af Paraplyen på Harlev Fællesråds 
hjemmeside, så alle har muligheden for at rejse en tur tilbage i historien.  
 
Stor tak skal lyde til alle, der har bidraget til arbejdet med Paraplyen, til artikler og gode historie 
fra vores område siden det første nummer udkom i 1994. Uden jer, intet blad.  
 
Nyt design til Paraplyen 
Med Paraplyen nr. 101 (november 22) kunne vi præsentere et forsidedesign og et nyt layout til 
Paraplyen lavet af den lokale grafiske designer Helene Dalgaard.  
 
Harlevfilmen 
Efter en samarbejdsaftale med AD Media vedr. udarbejdelse af film om Harlev blev underskrevet 
17/8-2021 har kommunikationsudvalget arbejde med tilrettelselæggelse, storyboard og speak til 
filmen, samt lavet aftaler med diverse aktører, hvorefter materialet blev sendt til kommentering 
hos Harlev/Framlev grundejerforening, HIK og HI&K.  
Den 19. august var vi på optagelse med Rasmus fra Nagel Film i Harlev og omegn, hvorefter filmen 
blev klippet færdig og nu ligger på fællesrådets hjemmeside og facebookside.  
 
Formålet med filmen er promovering af vores skønne område både for nuværende borgere og 
tilflyttere. En stor tak til de lokale erhvervsdrivende, der har finansieret filmen. 
 
Artikler i JP Aarhus 
I starten af 2022 henvendte JP Aarhus sig til os og de andre fællesråd og borgerråd i kommunen, 
for at give os mulighed for at sætte fokus på et par af de aktiviteter, vi er særligt optaget af, via to 
artikler pr. råd under titlen ”Den lokale liste”.  
I juni blev der bragt en artikel om Harlev Fællesråds arbejde med fokus på sammenhængende 
stiforbindelser og en tryg og sikker adgang til naturen, og i december var der fokus på initiativet 
Fællesskaber på tværs.  
Link til begge artikler kan findes på fællesrådets hjemmeside under Fællesrådets 
arbejde/Forretningsudvalget/Eksterne møder mv.  
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